补充流动资金  60,000,000.00 60,000,000.00 60,000,000.00  60,000,000.00  100

不

适

用

不

适

用

否

超募资金  191,722,576.86 57,000,000.00 57,000,000.00  57,000,000.00  100

不

适

用

不

适

用

否

合计 - 723,876,362.74 589,153,785.88 589,153,785.88 14,259,641.60 177,699,868.96 -411,453,916.92   - -

未达到计划进度原因（分具体募投项目） 不适用
项目可行性发生重大变化的情况说明 不适用
募集资金投资项目先期投入及置换情况 2020 年 7月 28 日，公司召开第四届董事会第九次会议和第四届监事会第六次会议,审议通过《关于使

2021 年半年度报告

39 / 156

用募集资金置换预先投入募投项目自筹资金及已支付发行费用自有资金的议案》，同意公司使用募集

资金人民币2,280.78万元置换预先已投入募投项目的自筹资金，同意公司使用募集资金人民币353.08

万元置换预先已支付的发行费用。截至 2021 年 6月 30 日，公司实际置换 2,633.86 万元。
用闲置募集资金暂时补充流动资金情况 不适用

对闲置募集资金进行现金管理，投资相关产品情况

2020 年 7 月 28 日公司第四届董事会第九次会议、第四届监事会第六次会议审议通过了《关于使用闲

置募集资金进行现金管理的议案》，同意公司在保证不影响募集资金计划正常进行的前提下，使用最

高不超过人民币 6亿元的暂时闲置募集资金用于购买安全性高、流动性好、有保本约定的投资产品，

且使用期限不超过 12 个月。

截止报告期末，公司使用闲置募集资金购买的结构性存款理财产品尚未到期的金额为49,300.00万元。

（明细详见“三、2020 年度募集资金使用情况及结余情况”中的“（四）对闲置募集资金进行现金管

理，投资相关产品情况”）

用超募资金永久补充流动资金或归还银行贷款情况

2020 年 7月 28 日公司召开第四届董事会第九次会议、第四届监事会第六次会议，审议通过了《南京

迪威尔高端制造股份有限公司关于使用部分超募资金永久补充流动资金的议案》，同意将部分超募资

金 5,700 万元用于永久性补充流动资金。公司超募资金总额为 19,172.26 万元，本次拟用于永久补充

流动资金的金额为 5,700 万元，占超募资金总额的比例为 29.73%。
募集资金结余的金额及形成原因 不适用
募集资金其他使用情况 不适用

2021 年半年度报告

40 / 156

十三、 其他重大事项的说明

□适用 √不适用

第七节 股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)

发

行

新

股

送

股

公

积

金

转

股

其他 小计 数量
比例

(%)

一、有限售条

件股份

150,380,114 77.25   -1,946,764 -1,946,764 148,433,350 76.25

1、国家持股

2、国有法人持

股

3、其他内资持

股

150,380,114 77.25   -1,946,764 -1,946,764 148,433,350 76.25

其中：境内非

国有法人持股

60,630,114 31.15   -1,946,764 -1,946,764 58,683,350 30.15

境内自

然人持股

89,750,000 46.10   89,750,000 46.10

4、外资持股

其中：境外法

人持股

境外自

然人持股

二、无限售条

件流通股份

44,286,886 22.75   1,946,764 1,946,764 46,233,650 23.75

1、人民币普通

股

44,286,886 22.75   1,946,764 1,946,764 46,233,650 23.75

2、境内上市的

外资股

3、境外上市的

外资股

4、其他

三、股份总数 194,667,000 100.00   194,667,000 100.00

2、 股份变动情况说明

√适用 □不适用

2021 年半年度报告

41 / 156

2021 年 1月 8日公司首次公开发行网下配售限售股 1,946,764 股上市流通，详情请查阅公

司于 2020 年 12 月 31 日刊登在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）的《南京迪威尔高端制

造股份有限公司首次公开发行网下配售限售股上市流通公告》（公告编号：2020-014）。

3、 报告期后到半年报披露日期间发生股份变动对每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如

有）

□适用 √不适用

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 √不适用

(二) 限售股份变动情况

√适用 □不适用

单位: 股

股东名称
期初限售

股数

报告期解除

限售股数

报告期增加

限售股数

报告期末限

售股数
限售原因

解除限售

日期

网下配售限

售股股东
1,946,764 1,946,764

首次公开发

行网下配售

限售股限售 6

个月

2021-1-8

合计 1,946,764 1,946,764   / /

二、 股东情况

(一) 股东总数:

截止报告期末普通股股东总数(户) 11,480

截止报告期末表决权恢复的优先股股东总数（户） 0

截止报告期末持有特别表决权股份的股东总数（户） 0

存托凭证持有人数量

□适用 √不适用

(二) 截止报告期末前十名股东、前十名无限售条件股东持股情况表

前十名股东同时通过普通证券账户和证券公司客户信用交易担保证券账户持股的情形

□适用 √不适用

单位:股

前十名股东持股情况

股东名称

（全称）

报告

期内

增减

期末持股数

量

比例

(%)

持有有限售

条件股份数

量

包含转融通

借出股份的

限售股份数

量

质押、标记或冻结

情况

股东

性质
股

份

状

态

数量

2021 年半年度报告

42 / 156

南京迪威尔

实业有限公

司

0 50,250,000 25.81 50,250,000 50,250,000 无
境内非国有

法人

杨建民 0 21,750,000 11.17 21,750,000 21,750,000
质

押
11,750,000 境内自然人

李跃玲 0 15,950,000 8.19 15,950,000 15,950,000 无  境内自然人

陆卫东 0 13,200,000 6.78 13,200,000 13,200,000 无  境内自然人

叶兆平 0 6,800,000 3.49 6,800,000 6,800,000
冻

结
6,800,000 境内自然人

张洪 0 6,550,000 3.36 6,550,000 6,550,000 无  境内自然人

杨舒 0 6,200,000 3.18 6,200,000 6,200,000
质

押
6,200,000 境内自然人

南京南迪威

尔企业管理

咨询有限公

司

0 6,000,000 3.08 6,000,000 6,000,000 无
境内非国有

法人

曹本明 0 5,000,000 2.57 5,000,000 5,000,000
质

押
5,000,000 境内自然人

陆玮 0 3,300,000 1.70 3,300,000 3,300,000 无  境内自然人

前十名无限售条件股东持股情况

股东名称
持有无限售条件流通股

的数量

股份种类及数量

种类 数量

王建业 803,600 人民币普通股 803,600

王小琴 456,877 人民币普通股 456,877

汪国珍 348,198 人民币普通股 348,198

南京丰润投资发展有限公司 222,895 人民币普通股 222,895

胡波 212,424 人民币普通股 212,424

侯腾 200,000 人民币普通股 200,000

杨剑刚 185,431 人民币普通股 185,431

杨艳艳 172,198 人民币普通股 172,198

贾丰豪 166,263 人民币普通股 166,263

金海辉 144,917 人民币普通股 144,917

前十名股东中回购专户情况说明 不适用

上述股东委托表决权、受托表决权、放

弃表决权的说明
不适用

上述股东关联关系或一致行动的说明 本公司的实际控制人是张利先生和李跃玲女士。法人股东实业

公司和南迪咨询均为实际控制人控制的企业。自然人股东李跃

玲是张利的配偶。自然人股东张洪为张利的兄弟。自然人股东

杨建民与杨舒系父女关系。自然人股东陆卫东和陆玮系叔侄关